
Raadsbesluitnr. D.076122 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

26 januari 2021 D.076017 
Z.027399

76122 
Z.027399 

Onderwerp Starterslening 2021

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 8 december 2020;

besluit:

1. De Verordening Starterslening gemeente Buren 2021 vast te stellen.
2. Voor de financiering van de startersleningen maximaal €1.500.000 beschikbaar te stellen.
3. De Regeling starterslening Buren 2017 in te trekken.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 26 januari 2021

De griffier, De voorzitter,

P.P. Moors J.A. de Boer MSc


